МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № Ъ \ Ъ

г. Петропавловск-Камчатский « 5 0 » а и. Ь ^  2020 года

О внесении изменений в приказ
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
24.03.2020 № 189 «Об утверждении
нормативов удельного расхода
топлива при производстве тепловой
энергии МУП «УМиТ» на 2021
год»

В связи с переименованием предприятия МУП «УМиТ» (выписка из Единого
государственного реестра юридических лиц от 25.03.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от 24.03.2020 № 189 «Об утверждении нормативов
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии МУП «УМиТ» на
2021 год следующие изменения:

1) в наименовании слова «МУП «УМиТ» заменить словами «МУП «ТЭСК»;
2) в распорядительной части слова «утвердить норматив удельного расхода

топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии МУП
«УМиТ» на 2021 год» заменить словами «утвердить норматив удельного расхода
топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии МУП
«ТЭСК» на 2021 год»;

3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Врио Министра